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ZYRA E KRYETARIT

Né baz& t€ Nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Neni 78. Paragrafi
1. pér plotésim-ndryshimin e Statutit t& Komuné&s nr. 01/016-28448 t& dates 22.03.2018 e né&
zbatim t€ Nenit 3.paragafi 3.2.té¢ Marréveshjes s¢ Bashk&punimit nr. 02/1166, e lidhur né mes
t€ Islamic Relief Worldwide-Zyra né Kosové dhe Komunés sé Gjilanit, Kryetari i Komunés
nxjerrs :

VENDIM

1.Lejohet participimi finaciar konform Marréveshjes s& bashké&punimit né mes té Islamic
Relief Worldwide —Zyra né& Kosoveé dhe Komunés sé¢ Gjilanit, me qéllim t€ iplementimit dhe
finalizimit t& projektit q¢ ka pér qéllim pérkrahjen e familjeve me shérbime shéndetésore

laboratorike dhe mamaografi.

2.Né kuadér té buxhetit Komunal komuna konkretisht QKMF-ja sipas Kodi buxhetor74600-
participon me mjete financiare n€ vleré prej 64,416.00
(gjashtédhjetekatérmijéekatérqindegjashtémbdhjeté euro).

3. Pagesa behet né dy faza,:
- Faza e pare né vleré prej 30,000 euro né muajin Qershor
- Faza e dyt& né vleré prej 34,416.00 euro né muajin Korrik.

4 Transferi i mjeteve monetare béhet né llogarin bankare t¢ CGREEEESED

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria e QKMF-sé.

Vendimi i dorézohet :
Zyrés sé finacave t€ QKMF-sé
Arkivit t€ zyrés sé& Kryetarit




